
ZARZĄDZENIE Nr 1946/2019 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 31.07.2019 r. 

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. opracowania nowelizacji uchwał Rady Miasta 
Krakowa dotyczących spraw mieszkaniowych. 

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 

506) zarządza się, co następuje:  

 

         § 1. Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. opracowania nowelizacji uchwał Rady Miasta Krakowa 

dotyczących spraw mieszkaniowych, w szczególności zmian w uchwale Nr LXXIX/1932/17 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 5 lipca 2017 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Kraków oraz zasobem tymczasowych pomieszczeń na lata 

2018-2023 oraz zmiany uchwały Nr XXI/340/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 lipca 2015 r. w 

sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej 

Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń z późniejszymi zmianami, zwany dalej Zespołem, w 

składzie: 
 

Przewodniczący Zespołu: 

1) Bogusław Kośmider 

Członkowie Zespołu: 

2) Andrzej Poznański 

3) Edward Siatka 

4) Dorota Jankowska - Matus 

5) Wojciech Krzysztonek 

6) Alicja Szczepańska 

7) Bolesław Kosior 

8) Sławomir Pietrzyk 

9) Katarzyna Pazdan  

10) Katarzyna Leśniak 

11) Dorota Lubertowicz 

12) Anna Przysiężniak                 

13) Anita Wójcik 

14) Michał Smolarek  

 

        § 2. Do zadań Zespołu należy opracowanie: 

1) projektu zmian w uchwale Nr XXI/340/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 lipca 2015 r. w sprawie 

zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej 

Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń z późniejszymi zmianami; 

2) projektu zmian w uchwale Nr LXXIX/1932/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 lipca 2017 r. w 

sprawie przyjęcia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Miejskiej Kraków oraz zasobem tymczasowych pomieszczeń na lata 2018-2023. 

 

        § 3. Terminy posiedzeń Zespołu ustala Przewodniczący Zespołu i informuje o nich wszystkie 

osoby wymienione w § 1. Z wnioskiem o zwołanie posiedzenia może wystąpić każdy z członków 

Zespołu.  

- Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Obsługi 

Mieszkańców, 

-Dyrektor Wydziału Mieszkalnictwa, 
-Z-ca Dyrektora Wydziału Mieszkalnictwa, 

-Z-ca Dyrektora Wydziału Mieszkalnictwa, 

-Radny Miasta Krakowa, 

-Radna Miasta Krakowa, 

-Radny Miasta Krakowa, 

-Radny Miasta Krakowa, 

-Wydział Mieszkalnictwa, 

-Wydział Mieszkalnictwa, 

-Wydział Mieszkalnictwa, 

-Wydział Mieszkalnictwa, 

-Z- ca Dyrektora Zarządu Budynków Komunalnych, 

- Zarząd Budynków Komunalnych. 



      § 4. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w posiedzeniach osoby niebędące 

członkami Zespołu. 

 

       § 5. Posiedzenia Zespołu są protokołowane. 

 

       § 6. Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Wydział Mieszkalnictwa Urzędu Miasta 

Krakowa. 

 

       § 7. Obsługę prawną Zespołu zapewnia Zespół Radców Prawnych Urzędu Miasta Krakowa. 

 

       § 8. Zespół zakończy pracę po opracowaniu projektów zmian w szczególności do uchwały Nr 

LXXIX/1932/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 lipca 2017 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego 

programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Kraków oraz zasobem 

tymczasowych pomieszczeń na lata 2018-2023 oraz zmiany uchwały Nr XXI/340/15 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 8 lipca 2015 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń z późniejszymi 

zmianami. 

 

      § 9. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa. 

 

      § 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


